INDICAÇÃO N.º 2665/2018
Solicita poda da árvore na Rua das Alfazemas Jardim Paraiso.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador tem sido procurado por munícipes, referente ao elemento arbóreo localizado na Rua das Alfazemas em frente ao nº 158 Jardim Paraiso;

Considerando que o elemento arbóreo esta muito grande (foto anexa), com os galhos entrelaçados aos fios, em dia de chuva e ventos forte ela balança muito, os galhos estão caindo sobre a rua dificultando assim a passagem de pedestres e carros;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o departamento responsável, tome as providencias necessárias para realizar a poda do elemento arbóreo, indicado acima.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
               Valinhos, aos 17 de Outubro de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]